
ëë بعضی مثل باقری معتمد معتقدند که شما با
وجود کمیته فنی فدراسیون، در امور فنی دخالت 

دارید. نظرتان در این باره چیست؟
من رئیس کمیته فنی هستم و عضوی از 
این کمیته محسوب می‌شوم و به اندازه بقیه 
اعضا حق رأی دارم. من یک رأی دارم و به 
اندازه همان یک رأی درباره امور تصمیم‌گیری 

می‌کنم.
ëë دلیل اصلی تغییر کادرفنی و اعتماد دوباره به

بیژن مقانلو با‌وجود نتایج ضعیف درالمپیک ریو 
چه بود؟

این موضوع خیلی قدیمی است و با گذشت 
چند ماه از تغییر کادر فنی تمایلی به صحبت در 

این باره ندارم.
ëë این موضوع که مقانلو هنوز قراردادی با

فدراسیون ندارد، صحت دارد؟
دلیل عدم قرارداد مقانلو با فدراسیون 
اختاف نیست. ما و مقانلو هیچ مشکلی با 
یکدیگر نداریم، فقط ایشان فرصت نکرده 
قرارداد را بخواند و امضا کند! قرارداد مربیان 
و ورزشکاران حرمت خاصی دارد و باید حتماً 
قبل از امضا، مفاد آن خوانده شود، از طرفی 
مقانلو مقرراتی است و به خاطر زیادی صفحات 
قرارداد به ما اعام کرد که با تأخیر قرارداد 
را خوانده و امضا می‌کند. ما هیچ مشکلی با 
کادرفنی نداشته وحتی بحث مالی بین‌مان 
مطرح نیست. مقانلو دلی به تیم ملی برگشت و 
با‌وجود اینکه ما 50درصد به قرارداد مربیان‌مان 
اضافه کردیم، حتی قبل از قبول هدایت تیم 

ملی به اعداد و ارقام نگاه هم نینداخت.

ëë رضا مهماندوست سرمربی تیم ملی تکواندو
آذربایجان از سمت خود استعفا داد. احتمال 

بازگشت او به تیم ملی وجود دارد؟
من از استعفای ایشان خبر نداشتم و همین 
الان مطلع شدم. مهماندوست از مربیان خوب 
ماست و قباً هم تمایل خود برای همکاری 
با او را اعلام کرده بودیم. اگر فرصت همکاری 
پیش بیاید حتماً از او استفاده خواهیم کرد اما در 
حال حاضر کادرفنی تیم ملی بسته شده است 
و با کادرفعلی کارمان را ادامه خواهیم داد. باید 
ببینم در آینده چه اتفاقی می‌افتد و اصلًا ایشان 

قصد بازگشت به ایران را دارند یا خیر.
ëë تیم ملی مسابقات قهرمانی آسیا را در پیش

دارد، از کادر فنی جدید در این مسابقات چه 
انتظاری دارید؟

از  بهتر  نتایجی  فنی  کادر  از  من  انتظار 
دوره‌های قبل است. بازیکنان و کادر فنی همگی 
سخت در تلاش هستند. ملی‌پوشان ما با‌وجود 
جوانی، باانگیزه هستند و با همدلی تاش 
می‌کنیم تا از مسابقات قهرمانی آسیا با دست پر 

برگشته و نتایجی بهتر از قبل رقم بزنیم.
ëë برای المپیک 2024 پاریس چه برنامه‌هایی

دارید؟ چقدر می‌توانیم امیدوار باشیم که تکواندو 
در پاریس به روزهای اوج برگردد؟

تمام اقدامات الان‌مان به خاطر المپیک 
فدراسیون  به  که  زمانی  از  است.  پاریس 
آمدم دغدغه‌ام المپیک پاریس بوده است. 
برنامه‌های کادرفنی و کمیته فنی برای حضوری 
موفق در المپیک یک به یک در حال اجرا است 
و تمامی مسابقات و تورنمنت‌هایی که در آن 

شرکت می‌کنیم برای آمادگی در راه المپیک 
پاریس است.

ëë چند وقت اخیر گلایه‌هایی درباره بودجه
فدراسیون داشتید. در این زمینه رسیدگی صورت 

گرفت؟
از  کلًا از بودجه فدراسیون گلایه دارم اما 
کمیته ملی المپیک بابت کمک‌هایش در این 
مدت تشکر می‌کنم. البته وزارت ورزش هم 

مبالغی واریز کرد که چندان زیاد نبود.
ما الان برای اعزام به همین مسابقات 
قهرمانی آسیا، فقط 4ونیم میلیارد برای هزینه 
اعزام تیم نیاز داریم که از این نظر فشار زیادی به 
فدراسیون وارد می‌شود. از وزارت ورزش انتظار 
کمک بیشتری دارم تا در آستانه مسابقات 

دغدغه اعزام نداشته باشیم.

امیدوارم در مصر، طلسم بی‌مدالی را بشکنیم

فتوحی: هنوز حسرت می‌خورم
مهری رنجبر/محمد فتوحی، شمشیرباز ملی پوش سابر، هنوز 
حسرت شروع بد مسابقه‌اش را با »گو« حریف سرشناس کره‌ای 
در قهرمانی آسیا می‌خورد. مسابقه‌ای که باختش، او را از مدال 
انفرادی آسیا محروم کرد. او می‌گوید: »کاری ندارم که پنجمی‌ام 
در انفرادی آسیا، بهترین نتیجه بود اما هنوز حسرت می‌خورم 
چرا مسابقه یک چهارم نهایی مقابل گو را بد شروع کردم. اگر 
پایاپای پیش می‌رفت، شاید نتیجه چیز دیگری بود. اما وقتی 

حریف جلو می‌افتد، اعتماد به نفسش بالا می‌رود 
و کار سخت‌تر می‌شود. من برای مدال آسیا 

رفته بودم اما نشد.«
او اما حالا به فکر مدال قهرمانی جهان 

است؛ مدالی که سال‌هاست دست تیم ملی 
سابر ایران به آن نرسیده. فتوحی امیدوار 

است تیم سابر این بار در مصر، طلسم 
بی‌مدالی را بشکند:»ما همیشه در 

قهرمانی جهان برای مدال مسابقه 
داده‌ایم اما تا به حال موفق نشده‌ایم. 

من خیلی امیدوارم که این بار طلسم بی‌مدالی جهان را در 
مصر بشکنیم. هر چند آنجا بازی، بازی مرگ و زندگی است 
و کار راحت نیست. بویژه که در قسمت تیمی و جدول 8تایی، 

حریفان سرسختی مثل مجارستان و کره داریم.«
شمشیرباز ملی پوش سابر، باخت مقابل ژاپن در نیمه نهایی 
را بدشانسی می‌داند: »ما می‌دانستیم ژاپن تیم خوبی است و با 
پیشرفتی که کرده، کار سختی داریم، مخصوصاً که چین را برده 
بود. با این حال ما تا لحظه آخر پایاپای بازی کردیم اما وقتی 
بازی نزدیک می‌شود، شانس هم روی برد تأثیر می‌گذارد. ما 

یک جایی بازی از دست‌مان در رفت و باختیم.«
شمشیرباز ملی پوش، حذف علی پاکدامن را شوک به 
بقیه ملی‌پوشان می‌داند: »علی بازیکن بزرگی است و 
با حذفش شوک به تیم وارد شد. اما به هر حال او 
هم ورزشکار است و روز خوب و بد دارد. البته 
که به خاطر توقع مدال، او فشار بیشتری 
را تحمل می‌کرد و با حذف علی، کار 

برای ما سخت‌تر شد.«

بار
اخ

http://irannewspaper.ir
editorial@irannewspaper.ir

 شنبه 28 خرداد 1401
 سال بیست و هشتم
ورزشی شماره 7934

فصل  هفتادوششمین  پرونده  گروه ورزشی/ 
از لیگ بسکتبال حرفه‌ای امریکا )NBA( که 
پرهیجان‌ترین تورنمنت بسکتبالی دنیا به حساب 
می‌آید با قهرمانی تیم گلدن‌استیت وریرز بسته 
شد. شاگردان استیو کر با پیروزی 103 بر 90 در 
بازی ششم فینال NBA مقابل بوستون سلتیکس 
در مجموع 6 مسابقه با نتیجه 4- 2 پیروز و برای 
چهارمین بار در 8 فصل گذشته قهرمانی را جشن 
گرفتند. گلدن استیت پس از ۳ سال قهرمانی 
تورنتو رپترز، لس‌آنجلس لیکرز و میلواکی‌باکز 
بار دیگر بر بام NBA قرار گرفت. در این بازی 
که در ورزشگاه تی‌دی گاردن شهر بوستون برگزار 
شد، استفن‌ کری، ستاره گلدن‌ استیت نه تنها 
امتیاز‌آورترین بازیکن میدان شد بلکه پاداش 
درخشش خود در بازی‌های مرحله پلی‌آف را 
گرفت و برای اولین بار در دوران بازیگری‌اش به 
عنوان ارزشمندترین بازیکن فینال‌‌ انتخاب شد. 
کری که در 40 دقیقه حضورش در این بازی 34 
امتیاز گرفت، 7 پاس گل داد و 7 ریباند داشت، او 
در حالی به عنوان ارزشمندترین بازیکن معرفی 
شد که در هر یک از 6 بازی فینال به‌طور متوسط 

34 امتیاز کسب کرد. در بازی دیروز، جیلن براون 
نیز با کسب ۳۴ امتیاز ستاره بوستون بود اما 

نتوانست مانع شکست تیمش شود.
گلدن استیت وریرز حالا اولین تیم در تاریخ 
تیم  بدترین  از  سال  دو  عرض  در  که  است 
NBA به قهرمان این رقابت‌ها تبدیل می‌شود. 
گلدن‌استیت در فصل 20-2019 آنقدر ضعیف 
نتیجه گرفت که حتی به بازی‌های پلی‌آف نرسید 
اما حالا این تیم چهارمین قهرمانی‌اش طی 
8 سال اخیر پس از فتح مسابقات در سال‌های 
2015، 2017 و 2018 را کسب می‌کند و درخشش 
کری در این میان بیش از پیش ثابت کرد که بود و 
نبودش چقدر فرق دارد. در واقع در آن فصلی که 
گلدن‌استیت تیم آخر NBA شد، مصدومیت او و 
کلی تامپسون از یک‌سو و جدایی کوین دورانت از 
سوی دیگر دست به دست هم داد تا همه چیز به 

ضرر وریرز رقم بخورد.
گفتنی است این چهارمین عنوان قهرمانی 
استیو کر با تیم گلدن‌استیت در این مسابقات به 
عنوان سرمربی بود. کر ۵ بار هم به عنوان بازیکن 
قهرمان NBA شده است. استیو کر سرمربی تیم 

گلدن‌استیت‌وریرز پس از بازی به خبرنگاران 
گفت: »من برای استف خیلی هیجان‌زده‌ام. 
به نظر من MVP فینال شدن، سرآمد همه 
دستاوردهایی است که او پیش از این در حرفه 
باورنکردنی‌اش کسب کرده بود. البته من برای 
همه بازیکنانم خوشحالم. افراد فراوانی در 
رقم خوردن این موفقیت دست داشتند اما در 
مورد استف می‌توانم بگویم که بدون او هیچ 
یک از این اتفاقات رخ نمی‌داد.« کری هم این 
قهرمانی را برای خودش با توجه به بازگشت 
از مصدومیت، یک قهرمانی متفاوت توصیف 
کرد و گفت: »ما راه اینکه چطور این کار ر انجام 
دهیم پیدا کردیم. ما همیشه برای اینکه آیا 
ممکن است دوباره به روزهای اوج‌مان برگردیم 
تردید داشتیم چون می‌دانستیم که مسیر چنین 
بازگشتی چقدر طولانی و چقدر سخت است. ما از 
10-11 سال پیش چنین مسیری را ساخته بودیم. 
تمام آنهایی که در رقم خوردن این افتخار سهیم 
بوده‌اند می‌دانند این کار چه ارزشی دارد. این 
قهرمان قطعاً با قهرمانی‌های قبلی متفاوت 

است. شک نکنید.«

 لاپورتا: بدون مسی بارسلونای دو دهه اخیر غیرقابل درک بود
اگرچه رابطه‌اش با لیونل مسی هنگام خروج 
ستاره آرژانتینی از بارسلونا برای پیوستن به 
پاری‌سن‌ژرمن چندان گرم و صمیمانه نبود، 
اما خوان لاپورتا فراموش نکرده که اعجوبه 
آرژانتینی در 20 سال گذشته چه خدماتی به تیم 
آبی‌ و ‌اناری‌پوش کاتالونیا کرده است. رئیس 
باشگاه بارسلونا با اعتراف به عظمت میراثی 
که لیونل مسی در بارسلونا برجا گذاشته است، 
سهم کاپیتان تیم ملی آرژانتین در موفقیت‌های 
دو دهه اخیر بارسلونا را بسیار بزرگ دانست 
و ابراز امیدواری کرد که یک روز این باشگاه 
بتواند از ستاره آرژانتینی یک قدردانی در خور 
نام و جایگاه او در تاریخ باشگاه به عمل آورد. 
مسی تابستان سال گذشته در حالی که تصور 
می‌کرد قراردادش تمدید خواهد شد - طبق 
وعده‌ای که لاپورتا در کمپین انتخابات ریاست 
باشگاه به اعضای باشگاه داده بود - در واپسین 
روزهای تابستان پس از 17 سال حضور در جمع 
کاتالان‌ها با چشمانی گریان مجبور به ترک 

نوکمپ شد چون باشگاه اعام کرد که توان 
پرداخت حقوقش را ندارد. او در مصاحبه‌های 
بعدی‌اش به انتقاد از لاپورتا پرداخت و با طعنه 
و کنایه درباره خلف وعده او صحبت کرد. با این 
حال لاپورتا از مسی بابت اظهاراتش کینه به 
دل نگرفته است. او در گفت‌و‌گو با نشریه دیاریو 
اظهار داشت: »امیدوارم هرچه زودتر ما بتوانیم 

از لیونل مسی تجلیل به عمل آوریم. بدون او 
20 سال اخیر تاریخ بارسلونا قابل درک نبود.« 
مسی در دوران حضورش در بارسلونا 778 
بازی برای آبی ‌و ‌اناری‌ها انجام داد و 672 گل 
زد و علاوه‌بر آن 305 پاس گل هم داد. او 6 بار 
هم برنده توپ طلا شد و بعد از جدایی‌اش از 

این تیم هم هفتمین توپ طلایش را برد.

ادامه حکومت رافا در تنیس گرند‌اسلم فرانسه

انتخابی تیم ملی کاراته با 3 اخراجی
رقابت‌های انتخابی تیم ملی کاراته بازهم با چاشنی اعتراضات و حواشی 
برگزار شد. در جریان این مسابقات که برای مشخص شدن ترکیب اعزامی 
به مسابقات قهرمانی آسیا و بازی‌های کشورهای اسامی برگزار شد 

اعتراضات و در ادامه 3 اخراجی به همراه داشت.
نکته مهم این رقابت‌ها بازگشت مجدد بهمن عسگری قهرمان جهان 
به تاتامی بعد از محرومیت یک ساله بود که البته این بازگشت چندان 
هم خوش یمن نبود. عسگری دور اول در مبارزه‌ای جنجالی در لحظات 
پایانی 4-2 علیرضا حیدری را شکست داد. حیدری در پایان این مبارزه با 
لگد به اجسام کنار زمین به داوری اعتراض کرد که در نهایت این لگدها 
کار دستش داد و از ادامه رقابت‌ها اخراج شد. در ادامه عسگری در مبارزه 
دوم 7-2 مقابل مهدی شهگل شکست خورد و با خونریزی از ناحیه آرنج 
در لحظات پایانی انصراف داد تا حضور در بازی‌های کشورهای اسامی 
را از دست بدهد. در مبارزه دیدنی وزن منفی 75 کیلوگرم بعد از پیروزی 
مهدی شهگل مقابل سامان عدالتی، این کاراته کا با زدن مشت روی 
تاتامی از ادامه رقابت‌ها اخراج شد تا این‌گونه ستاره رقابت‌های قهرمانی 
کشور کنار رود.همچنین مجید حسنی نیا بعد از باخت مقابل علی 
مسکینی در وزن منفی 60 کیلوگرم به دلیل اعتراض کنارگذاشته شد تا 

داوران در اخراج کاراته کاهای معترض، هت تریک کنند.

راهیابی ژیمناست ملی پوش به رقابت‌های جهانی
مهدی احمد کهنی ملی پوش ژیمناستیک سهمیه مسابقات قهرمانی جهان 
انگلیس را به‌دست آورد. احمد کهنی در پایان مرحله مقدماتی ژیمناستیک 
هنری قهرمانی آسیا در قطر با قرار گرفتن در رده دوازدهم سهمیه مسابقات 
جهانی را گرفت. در پایان بخش تیمی، ایران با 233.234 امتیاز بعد از چین، 
ژاپن، چین تایپه، کره جنوبی، قزاقستان و ازبکستان در رده هفتم آسیا قرار 

گرفت.

 لیست 14 نفره تیم ملی بسکتبال اعلام شد
سعید ارمغانی سرمربی تیم ملی بسکتبال ایران، لیست 14 بازیکن را برای 
حضور در اردوی صربستان اعلام کرد. حامد حدادی، محمد جمشیدی، 
بهنام یخچالی، رسول مظفری، محمد حسن‌زاده، متین آقاجان‌پور، 
امیرحسین یازرلو، سجاد پذیرفته، جال آقامیری، سجاد مشایخی، 
ارسان کاظمی، آرمان زنگنه، نوید رضایی‌فر و محمد یوسف‌وند از فردا 
در سالن مجموعه ورزشی آزادی تهران تمرینات را پیگیری می‌‌کنند و اول 
تیر به صربستان می‌‌روند. تیم ملی ۱۰ تیر به مصاف قزاقستان می‌رود و ۱۳ 

تیر نیز مقابل سوریه قرار می‌گیرد.

2 مدال جعفری از پاراوزنه‌برداری آسیا
امیر جعفری وزنه‌بردار ملی‌پوش در رقابت‌های آزاد قهرمانی آسیا و 
اقیانوسیه، دو مدال نقره و برنز گرفت. علی سیفی و امیر جعفری وزنه‌برداران 
دسته 65 کیلو در ادامه مسابقات آزاد قهرمانی آسیا- اقیانوسیه پاراوزنه‌برداری 
2022 به میزبانی کره روی تخته رفتند که سیفی بجز حرکت دوم، در حرکت 
اول و سوم وزنه 177 کیلو را بالا نبرد. امیر جعفری دومین وزنه‌بردار این دسته، 
حرکت اول وزنه 187 کیلوگرمی را مهار کرد، اما وزنه 195 کیلوگرمی را بالا نبرد 
و با موفقیت در حرکت سوم برای مهار وزنه 195 کیلوگرمی صاحب مدال نقره 
و نایب قهرمانی شد و با مجموع رکورد 382 کیلوگرم، مدال برنز مجموع را 
به‌دست آورد. در قسمت بانوان سمانه هدی آق‌قلعه ملی‌پوش دسته 86 
کیلوگرم با مجموع رکورد 168 کیلوگرم پنجم شد. سامان رضی و علی اکبر 
غریب شاهی، مهدی صیادی و احمد امین‌زاده و فاطمه انصاری هم امروز به 

ترتیب در اوزان 107، 107+ و 67 کیلوگرم روی تخته می‌روند.

ژه
اعلام شهرها و ورزشگاه‌های میزبان جام جهانی 2026سو

فیفا به‌صورت رسمی 
از شروع  پیش  4 سال 
جام‌جهانی 2026 شهرها 
و ورزشگاه‌هایی را که در 
کشورهای امریکا، کانادا 
و مکزیک میزبان این 
تورنمنت خواهند بود 
تأیید کرد. جهان در حال 
حاضر خودش را برای 

جام‌جهانی 2022 قطر که برای نخستین مرتبه در زمستان برگزار خواهد شد، 
آماده می‌کند. اما 4 سال دیگر در چنین روزهایی و طبق معمول در تابستان، 
جام‌ جهانی در سه کشور امریکا، کانادا و مکزیک برگزار خواهد شد. این سه 
کشور امریکای ‌شمالی تحت عنوان »متحد« پیشنهاد میزبانی را به فیفا ارائه 
کردند و 134 نماینده از 203 نماینده در شصت‌وهشتمین کنگره سالانه فیفا 
به آنها رأی مثبت دادند. در امریکا شهرهای نیویورک، دالاس، کانزاس‌سیتی، 
هیوستن، آتلانتا، لس‌آنجلس، فیلادلفیا، سیاتل، سان‌فرانسیسکو، بوستون و 
میامی، در کانادا شهرهای ونکوور و تورنتو و در مکزیک شهرهای مکزیکو‌سیتی، 
منتری و گوادالاخارا میزبان این دوره از رقابت‌های جام‌جهانی خواهند بود. 
به این ترتیب امریکا با 11 شهر بیشترین سهم در میزبانی را خواهد داشت، 
مکزیک در 3 شهر میزبان خواهد بود و کانادا در 2 شهر برای نخستین مرتبه 
از این تورنمنت میزبانی خواهد کرد. شهرهای دیگری همچون سینسیناتی، 
واشنگتن، دنور، ادمونتون، نشویل و اورلاندو هم خواهان میزبانی مسابقات 

بودند که نتوانستند این جواز را بگیرند.

بکام: زمان برگزاری جام جهانی به نفع انگلیس است
دیوید بکام ستاره سابق فوتبال انگلیس معتقد است برگزاری جام جهانی در 
نوامبر)فصل پاییز( می‌تواند یک فرصت منحصر به فرد برای انگلیس باشد. 
شاگردان گرت ساوت‌گیت به‌دنبال پایان دادن به انتظار ۵۶ ساله برای قهرمانی در 
مسابقات بزرگ هستند. سه شیرها چهار سال پیش در روسیه به نیمه نهایی رسیدند 
و سال گذشته در فینال یورو ۲۰۲۰ در ضربات پنالتی مغلوب ایتالیا شدند. این تیم 
در لیگ ملت‌های اروپا نمایش ضعیفی داشت اما انگلیس همچنان در میان 
شانس‌های قهرمانی در جام جهانی قرار دارد. بکام که در سه جام جهانی همراه با 
تیم ملی کشورش حضور داشت و ۱۱۵ بازی ملی برای انگلیس انجام داد، می‌گوید 
برگزاری جام جهانی در پاییز به سود فوتبال انگلیس است: »شخصاً احساس 
می‌کنم، برای تیم ما، این یک فرصت بزرگ است. ما هرگز در تورنمنت‌های قبلی 
خستگی را بهانه نکردیم، اما راستش را بگوییم، ما همیشه به پایان یک فصل 
طاقت‌فرسا در لیگ برتر می‌رسیدیم که سخت‌ترین لیگ جهان است. اما این 
بار بازیکنانی که به این مسابقات می‌آیند در اوج خود هستند، آنها در میانه فصل 

هستند. هیچ دلیل و بهانه‌ای وجود ندارد که آنها در اوج بازی خود نباشند.«

حمله معاون نخست‌وزیر روسیه به کمیته بین‌المللی المپیک
معاون نخست‌وزیر روسیه می‌گوید که کمیته بین‌المللی المپیک و پارالمپیک 
با رفتاری که در قبال روسیه داشته‌اند، تا همیشه اعتبار خود را لکه‌دار 
کرده‌اند. دیمیتری چرنیشنکو در جریان سخنرانی خود در مجمع بین‌المللی 
اقتصادی سن‌پترزبورگ گفت روسیه در مواجهه با محرومیت‌های گسترده 
علیه ورزش این کشور در واکنش به حمله مسکو به اوکراین، برای رقابت‌های 
ورزشی خود به‌دنبال مسیرهای تازه است. او گفت: »کمیته‌های بین‌المللی 
المپیک و پارالمپیک خودشان را تا ابد بی‌اعتبار کرده و نمی‌دانم آنها چطور 

می‌توانند خود را پاکسازی کرده و عدالت را دوباره به رقابت‌ها بازگردانند.«

وریرز با درخشش استفن کری فاتح NBA شد

دوران طلایی گلدن استیت

واکنش رئیس فدراسیون تکواندو به منتقدان بابت دخالت در امور فنی

ساعی: من هم مثل بقیه اعضا یک حق رأی دارم
فائزه زمانی/ رئیس فدراسیون تکواندو بعد از گذر از هفت خوان رستم برای دریافت حکم 
و تحویل گرفتن صندلی ریاست فدراسیون، حالا تمام هم و غمش برگرداندن تکواندو به 
روزهای اوج است تا این رشته بعد از ناکامی در المپیک ریو و توکیو در پاریس خودی نشان 
دهد. هادی ساعی علاوه‌ بر دغدغه‌های فنی در آستانه مسابقات قهرمانی آسیا، دغدغه هزینه 
اعزام تکواندوکارانش را هم دارد و از سویی گلایه‌هایش درباره بودجه همچنان پابرجاست. در 
این بین رئیس فدراسیون تکواندو، پاسخ منتقدانش مبنی بر دخالت در امور فنی تیم ملی را 

داد:»من هم مثل بقیه اعضا حق یک رأی دارم«.

پیام خداحافظی دنی آلوز از بارسلونا

امیدوارم دلتنگ دیوانگی من نشوید!
پنجره  در  که  برزیلی  مدافع  آلوز  دنی 
به عنوان  اخیر  نقل‌وانتقالات زمستانی 
بازیکن آزاد و با قراردادی 6 ماهه به بارسلونا 
بازگشت، با تمدید نشدن قراردادش از سوی 
این باشگاه به‌طور رسمی جدایی‌اش از 
بارسا را تأیید و پیام خداحافظی منتشر کرد. 
این مدافع 39 ساله در پیام خود نوشت: 
»اکنون زمان خداحافظی ما است. بیش از 

8 سال را صرف این باشگاه و این خانه 
کردم، اما مثل همه چیز در زندگی، 

سال‌ها می‌گذرند، مسیرها از هم 
جدا می‌شوند و داستان‌ها برای 
مدتی در جاهای مختلف نوشته 

می‌شوند. از همه کسانی که پشت 
صحنه باشگاه تلاش می‌کنند تشکر می‌کنم، 
از همه کسانی که تلاش می‌کنند تا ما کامل 
بشویم، از همه آنها سپاسگزاریم. همچنین 
می‌خواهم از همه کارکنان به خاطر فرصتی 

که به من دادند تا به این باشگاه برگردم 
و بتوانم دوباره این پیراهن فوق‌العاده را 
بپوشم تشکر کنم، آنها نمی‌دانند چقدر 
امیدوارم  خوشحالم... 
دلتنگ دیوانگی و 
شادی هر روز من 

نشوند.«

لیگ وزنه‌برداری مهرماه با 8 تیم آغاز می‌‌شود

پاسخ منفی ساکت برای حضور سپاهان
پریسا غفاری/ فصل جدید لیگ وزنه‌برداری باشگاه‌های 
ایران با شرکت 8 تیم از مهرماه آغاز می‌‌شود که برخلاف 

انتظار تیم سپاهان در آن شرکت نمی‌کند.
سپاهان  باشگاه  مدیرعامل  ساکت،  محمدرضا 
اصفهان با وجود رایزنی‌های رشید شریفی، ملی‌پوش 
سابق به درخواست او پاسخ منفی داد و از شرکت در لیگ 
امتناع کرد. با امتناع سپاهان تیم‌های رعد پدافند هوایی، 
نیروی زمینی، نیروی هوایی، ذوب آهن، فولادین ذوب 
آمل، مناطق نفت‌خیز جنوب، ملی حفاری اهواز و فولاد 
خوزستان تیم‌هایی هستند که در سه مرحله و در ماه‌های 

مهر، آبان و بهمن رقابت می‌‌کنند.
نکته قابل تأمل در فصل آینده، تیمداری دوباره 
فولادین ذوب آمل است که فصل گذشته با هدایت 
بهداد سلیمی و حسین توکلی در میان ناباوری همگان 
عنوان قهرمانی را به تیم ذوب آهن واگذار کرد. همچنین 
دیگر تیمی که پس از یک فصل غیبت بار دیگر روی 
تخته می‌‌رود تیم فولاد خوزستان، قهرمان فصل گذشته 

لیگ جوانان است که با حمید رشیدی می‌‌آید. تیم 
پرآوازه ذوب آهن نیز که فصل گذشته با رهبری علی 
جباری با وزنه‌بردارانی همچون رسول معتمدی و رضا 
دهدار عنوان قهرمانی را کسب کرد این بار نیز با حفظ 
وزنه‌بردارانش در کنار چند جوان جویای نام بی‌شک از 
تیم‌های مدعی قهرمانی خواهد بود. تیم ملی حفاری 
اهواز که در سال‌های نه چندان دور قهرمان بلامنازع لیگ 
به شمار می‌‌رفت چند سال است به علت مشکلات مالی 
نتوانسته جام قهرمانی را به خانه ببرد. فراز رامهرمزی 
سرمربی این تیم اکنون در انتظار بودجه‌ای است که قرار 
است هیأت مدیره باشگاه به آنها اختصاص دهد. در این 
صورت مطمئناً او تیمی قدرتمند تشکیل می‌‌دهد و در 
غیر این صورت وزنه‌برداران جوان بیشتر اعضای این تیم 
را در لیگ تشکیل خواهند داد. 3 تیم نظامی رعد پدافند 
هوایی، نیروی هوایی و نیروی زمینی امسال نیز با بهره 
گرفتن از شماری از وزنه‌برداران سرباز گام به این رقابت‌ها 

خواهند گذاشت.


